

Smlouva o dílo

Dodávka Bezdrátového signalizačního systému

číslo smlouvy Poskytovatele SD/113/2025/OD

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších změn a doplnění, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Zhotovitel:

NAM system, a.s.
U Pošty 1163/13
735 64 Havířov – Prostřední Suchá

IČ: 25862731

DIČ: CZ25862731

OR: KS v Ostravě, č. spisové značky B 2365

Zastoupený: Ing. Pavlem Tačem, členem představenstva

Objednatel:

Domov ve Zboží, příspěvková organizace
Zboží 1
582 91 Světlá nad Sázavou

IČ: 60128097

DIČ: nejsme plátcí DPH

Zastoupený: Mgr. Jan Tourek, ředitel domova

I. Předmět smlouvy

- 1) Předmětem Smlouvy je dodání díla Objednateli dle rozpočtu uvedeného v Příloze č. 1 této Smlouvy, která je nedílnou součástí této Smlouvy, a zaplacení ceny díla Objednatelům za jeho provedení.
- 2) Dílem se rozumí dodávka Bezdrátového tísňového systému – pracoviště Jihlava – Pávov.

II. Cena a platební podmínky

- 1) Cena za dílo je sjednána dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990, Sb., o cenách, a to ve výši **73 071,36,- Kč s DPH**, slovy Sedmdesáttřítisícšedesátjedna korunčeských. Cena bez DPH o základu 21 % činí 60 389,55,- Kč, DPH 21 % činí 12 681,81,-Kč.
- 2) Celková cena obsahuje veškeré náklady na dodání HW, školení a jednorázové služby.
- 3) Objednatel se zavazuje zaplatit prodávajícímu cenu za dílo po dodání zboží do místa určení na základě faktury vystavené po předání zboží, a to do 14 dnů od jejího doručení Objednateli.
- 4) Faktura se považuje za uhrazenou dnem připsání peněžní částky na účet Zhotovitele.

III. Provedení díla

- 1) **Dílo bude dodáno Zhotovitelem po uzavření této smlouvy nejpozději do 31.12.2025.**
- 2) Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu a prezenční listiny proškolených pracovníků Objednatel.

IV. Závazky Objednatel

- 1) Objednatel zajistí v potřebném rozsahu spolupráci svých odpovědných pracovníků.
- 2) Objednatel se zavazuje, že provedené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení cenu v termínu, který je dohodnut v této Smlouvě.
- 3) Objednatel se zavazuje hradit měsíční poplatky za služby, na základě uzavřené Smlouvy o poskytování Služeb HelpLivi č. HL/112/2025, která je sepsána samostatně.

V. Závazky Zhotovitel

- 1) Zhotovitel se zavazuje dodat předmět Smlouvy za podmínek sjednaných touto Smlouvou.
- 2) Zhotovitel se zavazuje předat dílo na základě prezenčních listin školených pracovníků a Předávacího protokolu podepsaného zástupcem Objednatel.
- 3) **Zhotovitel se zavazuje poskytnout záruční dobu v délce 24 kalendářních měsíců od předání Díla.** Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodborným zásahem, neodborně prováděnou obsluhou zařízení, neoprávněným zásahem třetí osoby, působením vnějších vlivů včetně živelných událostí.

VI. Vlastnická práva a nebezpečí škody

- 1) Vlastnické právo ke zboží dodanému Zhotovitelem přechází na Objednatele dnem, kdy zaplatí úplnou cenu za dílo.

VII. Sankční ujednání

- 1) Dojde-li k prodlení na straně Zhotovitele s předáním díla dle ustanovení článku III. této Smlouvy, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení, až do předání funkčního díla.
- 2) Objednatel se zavazuje v případě prodlení s úhradou ceny díla zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

VIII. Zvláštní ustanovení

- 1) Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření Smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy, které mají bezprostřední vliv na splnění předmětu Smlouvy.

IX. Závěrečná ustanovení

- 1) Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá strana obdrží jedno vyhotovení.
- 2) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran, v případě rozdílného data podpisu datem pozdějším.
- 3) Tato smlouva může být měněna jen písemnou formou označenou jako číslované dodatky.
- 4) Zhotovitel souhlasí s uveřejněním smlouvy v Registru smluv s výjimkou informací, které Zhotovitel během jednání o smlouvě nebo po jejím uzavření označí za jeho obchodní tajemství. Z uveřejnění však nebudou vyloučeny ty informace, které sice Zhotovitel označí za jeho obchodní tajemství, ale právní předpisy vyloučení takové informace z uveřejnění nedovolují.

Příloha č. 1

CENOVÁ KALKULACE

Zařízení	Popis	Cena za ks	Počet	Cena CELKEM
	Přijímač HelpLivi Přijímač REGGAE mini GTWbz pro datový přenos. Zdroj, antény a síťová šňůra 3m.	9 990,00 Kč	3	29 970,00 Kč
	Akumulátor 12V/7,5Ah Záložní akumulátor pro přijímač HelpLivi.	530,00 Kč	3	1 590,00 Kč
	Pevné tlačítko červené Bezdrátové pevné tlačítko pro přivolání pomoci s červenou krytkou.	1 125,00 Kč	3	3 375,00 Kč
Celkem bez DPH				34 935,00 Kč
Sleva 7%				2 445,45 Kč
Cena celkem bez DPH				32 489,55 Kč
DPH				6 822,81 Kč
Celkem s DPH				39 312,36 Kč

CENOVÁ KALKULACE

Zařízení	Popis	Cena za ks	Počet	Cena CELKEM
	Mobilní terminál HelpLivi Smartphone Samsung Galaxy A16, včetně krytu a nastavení.	4 800,00 Kč	3	14 400,00 Kč
Celkem bez DPH				14 400,00 Kč
DPH				3 024,00 Kč
Celkem s DPH				17 424,00 Kč

JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

Položka	Popis	Cena za ks	Počet	Cena CELKEM
Funkční zkouška systému	Ověření funkčnosti systému pro umístění přijímačů v objektu.	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
Aktivace technologie HelpLivi	Nastavení nového uživatele v systému a příprava webového prostředí.	5 000,00 Kč	1	5 000,00 Kč
Úvodní školení správy a obsluhy aplikace HelpLivi	Jednorázový poplatek za školení správy a obsluhy aplikace HelpLivi u zákazníka (obsahuje školení správce, uživatelů a technika).	7 000,00 Kč	1	7 000,00 Kč
Celkem bez DPH				13 500,00 Kč
DPH				2 835,00 Kč
Celkem s DPH				16 335,00 Kč

Zhotovitel:

V Havířově dne

Objednatel:

Ve Zboží dne

.....
Ing. Pavel Tač

.....
Mgr. Jan Tourek